様式１

令和　　年　　月　　日

公益財団法人久留米観光コンベンション国際交流協会
理事長　　徳　永　　龍　一　様

所在地

名　称

代表者職氏名

参　加　申　込　書

下記業務のプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

1.　業務名　　　インバウンド推進SNS情報発信事業業務

2.　添付書類

	参加申込書（様式1）
	1部

	企画提案書
	6部

	価格提案書（見積書）
	1部

	会社概要
	6部

	委任状（様式2）
	1部

	納税（滞納なし）証明書
	1部

【 連絡先】
所　　属
氏　　名
電話番号
FAX番号
E-Mail

様式２

委　任　状

令和　　年　　月　　日

（あて先）
公益財団法人久留米観光コンベンション国際交流協会
[bookmark: _GoBack]理事長　　徳　永　　龍　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　委任者　　名　称
　　　　　　　　　　　（本　社）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私は次の者を受任者と定め、インバウンド推進SNS情報発信事業業務に係る下記の事項に関する権限を委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　受任者　　名　称
　　　　　　　　　　　（支店等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

記

委任事務
1.　プロポーザルの参加及び提案に関すること
2.　契約締結に関すること
3.　その他契約履行に関すること